
UCHWAŁA NR LH/941/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 7 listopada 2013 r.

w sprawie rozwiązania prawa użytkowania wieczystego gruntu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 l i t . a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r., póz. 594, z późn. zm.1 ') oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r.
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych
(Dz. U. z 2013 r., póz. 687), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na rozwiązanie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej
oznaczonej w ewidencji gruntów m. Kielce numerem działki 1/45 o pow. 0,0237 ha (obręb 0016),
będącej własnością Skarbu Państwa położonej w Kielcach, przy ul. Żelaznej, stanowiącej
tzw. „resztówkę" pozostałą po przejęciu gruntów przeznaczonych pod realizację inwestycji
drogowej polegającej na budowie węzła drogowego u zbiegu ulic: Armii Krajowej, Żelaznej.
Grunwaldzkiej, Żytniej, a nie nadającą się do prawidłowego wykorzystania na dotychczasowe
cele.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce oraz Dyrektorowi Miejskiego
Zarządu Dróg w Kielcach.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kie lce .

'Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszona została w Dz. U. z 2013 r., póz. 645.

Id: BC97FBAF-0046-4A87-89D4-889EOF20FF80. Uchwalony Strona l


